2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 22.07.2020

	С. Анучино

	№ 68

	О награждении Почетной грамотой Думы Анучинского муниципального округа (членов районного совета ветеранов)

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Анучинского муниципального округа, Приветственном адресе Думы Анучинского муниципального округа, Благодарности  Думы Анучинского муниципального округа, утвержденном решением Думы Анучинского муниципального округа от 27.05.2020  № 32, на основании ходатайства председателя районного Совета ветеранов, Дума округа

Р Е Ш И Л А :
          1. Наградить Почетной грамотой Думы Анучинского муниципального округа за большую работу по патриотическому воспитанию молодежного поколения, вклад в развитие ветеранского движения и в связи с 75-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 года членов Анучинского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов:
- Глушак Людмилу Ивановну

- Керову Любовь Васильевну.

3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Анучинские зори».

         4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                     Г.П. Тишина